«In Dei nomine, unitatis et Trinitatis ingenitus, Filius genitus, Spiritu Santus ab utroque
procedente, trinus et unus permanente. Ipsi soli serviunt sidera, conlaudant angelorum
hac mina (A), tremunt dominationis principatus et potestates metunt per infinito evo,
amen. Magnum est enim titulum donationis in qua nemo potest actuum largitatis inrum-
pere neque foris legem proicere set quicquid grato animo promna que volumptate face-
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54 DE LOS RÍOS Y RÍOS, Á., o. c., pp. 159-161.

populationes de Camassores et Barrios de
Risoua, prefatum monasterium Sancti Salua-
toris integre cum tota sua uilla dono, concedo
et confirmo Deo et palentine ecclesie Sancti
Antonini et uobis, sepedicto dompno
R(aimundo), eiusdem instanti episcopo, kari-
simo auunculo meo, et omnibus sucessoribus
uestris et toti eiusdem ecclesie capitulo, pre-
senti et futuro, cum ingressibus et egressibus,
cum terris cultis et incultis, cum pratis, pas-
cuis, saltibus et deffesis, cum riuis, aquis, pre-
sis, piscariis, molendinis, aceniis, cum solari-
bus populatis et heremis, cum planiset scopu-
losis, cum montibus et fontibus, cum arbori-
bus fructuosis et infructuosis et cum omnibus
subcriptis uillis, domibus, ecclesiis, hereditati-
bus et solaribus, uidelicet, cum solaribus de
Uilla Lauantia populatis et heremis, sicut sem-
per habuit antiquitus, cum omnibus pertinen-
tiis suis et cum aliis solaribus qui sunt et sem-
per fuerunt Sancte Marie de Lauantia; et cum
ecclesia Sancte Crucis de Arenios et cum XlII-
cim solaribus populatis et omni hereditate sua;
et cum ecclesia Sancti Petri in Campo et duo-
bus solaribus et cum omni hereditate sua; et
cum ecclesia Sancti Iuliani de Caminos cum
sua uilla et omnibus pertinentiis suis.

Camasobres y Barrios de Resoba, dono, con-
cedo y confirmo íntegramente en el presente
y en el futuro a Dios y a la Iglesia palentina
de san Antolín y a vos, mencionado Don Rai-
mundo, al presente su obispo, tío mío carísi-
mo, y a todos vuestros sucesores y a todo el
Cabildo de la misma Iglesia el citado monas-
terio de san Salvador, con sus entradas y sali-
das, con los terrenos cultivados y no cultiva-
dos, con los prados, terrenos de pasto, bos-
ques y dehesas, con ríos, aguas, presas, luga-
res de pesca, molinos, aceñas, con solares
habitados y desiertos, con roquedales, con
montes y fuentes, con árboles frutales y no
frutales, y con todas las villas abajo consig-
nadas, casas, iglesias, heredades y solares, a
saber: con los solares de la villa Lebanza
habitados y desiertos, como siempre tuvo
desde la antigüedad, con todas sus pertenen-
cias y con otros solares que existen y siem-
pre existieron en Santa María de Lebanza; y
con la iglesia de la Santa Cruz de Areños y
con trece solares habitados y toda su here-
dad; y con la iglesia de San Pedro en Campo
y dos solares con toda su heredad; y con la
iglesia de San Julián de Caminos con su villa
y todas sus pertenencias. 

re decrevit semper libenter amplectitur. In Dei nomine Ego Comitisa Gelvira Fafilaz; ut
faciunt per mandato de Rex Fredinando et de illa Regina Domna Sancha cartula pro
anima de Monio Gomiz (B) et de Rex Fredinando et de illa Regina dompna Sancha.
Quem illas hereditates de Sancti Salvatori de Tremaya nunquam intre ibi manneria,
nequis roxo, nequis nuncio, nequis omicidio, et si bit in terra de Sancti Salvatori q.° m.°
(D) in terra de Campos, sive in totas suas hereditates; Et si potuerint impso homine abe-
rint, qui hominem de rex mataberit, q.° m.° lo mitan, cum sua mediatat de suo abere, in
manus de Merino de Rex qui terra regnaverit; et si non puerint, impso homo aberit,
nequis nulla calompnia nata (E) non pectaverit, nequis homicidio, nequis sua abencia,
nec sua habere moble, nec ad Rex nec ad comides, nequis ad nulla gente, propter reme-
dium anime de rex et de illa Regina et de Comite Monio Gomice et de illa Comitisa
Dompna Gelvira; quomodo illum herede filius de rex Fredinandus et suos neptos; et que
non sacabit illas hereditates nunquam de Santi Salvatori in totas terras. Ipsas heredita-
tes per suis terminis et locis antiquis, ab omni integritate, et per ubi rex Fredinandus et
Regina Domna Sancha roborabit coram testibus adsignavi. Ita de so die (F) tempore sian
sajonis de Rex de illas hereditatis de Sancti Salvatori sacatus, pro anima de Monnio
Gomiz; sian abrasas et in tuo Gelvira Fafilaz sian traditas et confirmatas, tam ad vobis,
quam a progenie vestra, aut qui de vobis genitus fuerit, usquein finem seculi. Et ego
diernum (sic) die, si aliquis homo de progenie de rex, aut de straneis, vel quislibet homo
qui contra Gelvira Fafilaz aut qui illas hereditatis mandaverit voce vel juditio suscita-
verit, aut ista scriptura infrigere voluerit, in primis excomunicatus siat ad fide Christi,
et cum Juda traditore abeat porcionem in inferno inferiori, in eterna dampnatione; et si
sumergat illi Dominus sicut sumersit Datan et Abiron, et Sodoma et Gaumurra, qui pro
suas culpas vivos obsorbuit eos terra; retro vadat, retro gadiar, et tu Gelvira et progenie
tua securus permaneatis. Facta cartula scripture roborationis et confirmationis, die quod
erit IIIIº Nonas Februarias, Era XIIII post Millesima(1), regnante Rex Fredinandous in
Legioni et in Castella et in Gallecia similiter.—Ciprianus Dei gratia episcopus in Sedis
Sancte Mariae, Sedis Logionensis, et Comite Assur Didaci et Comite Gomez Didaci in
Saldania. Ego Elvira Fafilaz in ham cartula quae fecit legente audivi et de manu mea
hanc  roborabi.—Fredinandus Rex confirmabit.